
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА

РЕШЕНИЕ

28.07.2017 № 11/1

О предложении кандидатур в резерв
составов участковых избирательных
комиссий избирательных участков
№№ 2248, 2256, 2260, 2263 района
Котловка города Москвы

На основании пунктов 4, 5.1. статьи 27 Федерального закона «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», обсудив предложения по кандидатурам в
резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных
участков №№ 2248, 2256, 2260, 2263 района Котловка города Москвы, Совет
депутатов муниципального округа Котловка решил:

1. Предложить в резерв составов участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№ 2248, 2256, 2260, 2263 района Котловка города
Москвы следующие кандидатуры:

избирательный участок № 2248:

1. Журавлева Дмитрия Сергеевич, 26.12.1990 года рождения,
проживающую по адресу: г. Москва, ул. Миклухо-Маклая, дом 41,
кв.168.

избирательный участок № 2256:

1. Новикову Ольгу Николаевну, 25.12.1988 года рождения,
проживающую по адресу: Московская область, г. Реутов, ул.
Дзержинского, д. 5, корп. 2, кв. 21

избирательный участок № 2260:
__

1. Попову Анну Васильевну, 12.06.1989 года рождения,
проживающую по адресу: г. Москва, Ореховый бульвар, д. 35,
корп. 1, кв. 199.

избирательный участок № 2263:

1. Флегонтова Олега Юрьевича, 10.09.1977 года рождения,
проживающего по адресу: г. Москва, Нахимовский проспект, д.22
кв.117.



2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную
комиссию района Котловка города Москвы с приложением заявлений
кандидатов о согласии на назначение в составы участковых избирательных
комиссий, зачисление в резерв составов участковых избирательных комиссий
и других требуемых документов.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата
Совета депутатов муниципального округа Котловка Шмиловича А. Л. -
председателя комиссии Совета депутатов муниципального округа Котловка по
взаимодействию с общественными объединениями и информированию
муниципального округа Котловка.

Глава муниципального
округа Котловка Г.И. Пчельников


